АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14 июля 2020 года № 11

О признании утратившим силу административного регламента
предоставления государственной услуги «Предоставление архивных

документов пользователям в читальном зале»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения

административных регламентов исполнения государственных функций

(предоставления государственных услуг) в Ленинградской области,

утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от

5 марта 2011 года № 42, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:

- приказ архивного комитета Ленинградской области от 27 сентября

2011 года № 23 «Об утверждении административного регламента

государственной услуги «Предоставление архивных документов

пользователям в читальном зале»;

- приказ архивного комитета Ленинградской области от 15 декабря

2011 года № 31 «О внесении изменений в приказ архивного комитета

Ленинградской области от 27 сентября 2011 года № 23 «Об утверждении

административного регламента государственной услуги «Предоставление

архивных документов пользователям в читальном зале»;

- приказ архивного комитета Ленинградской области от 24 апреля

2012 года № 2 «О внесении изменений в приказ архивного комитета

Ленинградской области от 27 сентября 2011 года № 23 «Об утверждении

административного регламента государственной услуги «Предоставление

архивных документов пользователям в читальном зале»;

- приказ архивного комитета Ленинградской области от 3 июля 2012

года № 8 «О внесении изменений в отдельные приказы архивного

комитета Ленинградской области»;

- приказ архивного комитета Ленинградской области от 6 декабря

2012 года № 17 «О внесении изменений в приказ архивного комитета

Ленинградской области от 27 сентября 2011 года № 23 «Об утверждении

административного регламента государственной услуги «Предоставление

архивных документов пользователям в читальном зале».

- приказ архивного комитета Ленинградской области приказ

Архивного управления Ленинградской области от 28 февраля 2014 года №

3 «Об утверждении административного регламента предоставления

государственной услуги «Предоставление архивных документов

пользователям в читальном зале»;

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней с даты

его официального опубликования.

Начальник управления А. Савченко